
Uchwała Nr XXXIX/224/2018

Rady Gminy Solec-Zdrój,

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Solec-Zdrój na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 §2, §11 i §12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z
2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130, 138) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11
stycznia  2018  r.  o  zmianie  niektórych  ustaw  w  celu  zwiększenia  udziału  obywateli  w  procesie
wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r.  poz.
130) działając na wniosek Wójta Gminy Solec-Zdrój, Rada Gminy Solec-Zdrój uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Solec-Zdrój na 6 stałych obwodów głosowania.

§ 2. Numery,  granice  oraz  siedziby  obwodowych  komisji  wyborczych  określa  załącznik  do
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój.

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi
Wyborczemu w Kielcach II.

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Gminy Solec-Zdrój i kadencji Wójta
Gminy Solec-Zdrój, następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXI/108/2012 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 29 listopada 2012 r.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie Solec-Zdrój.

§ 8. Na niniejszą  uchwałę  wyborcom,  w liczbie  co najmniej  15,  przysługuje  prawo wniesienia
skargi do Komisarza Wyborczego w Kielcach II, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego

Przewodniczący Rady

   Paweł Patrzałek



Załącznik do

Uchwały Nr XXXIX/234/2018

Rady Gminy Solec-Zdrój

z dnia 28 marca 2018 r.

            PODZIAŁ GMINY SOLEC-ZDRÓJ NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA

             Numer obwodu Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji    
                 Wyborczej

1 sołectwa: Sułkowice, Kików, 
Zagaje Kikowskie

Szkoła Podstawowa w Kikowie
Kików 67, 28-131 Solec-Zdrój

2 sołectwa: Zborów, Magierów, 
Żuków

Szkoła Podstawowa w 
Zborowie, Zborów ul. 
Zwierzyniec 3, 28-131 Solec-
Zdrój

3 Sołectwa: Wełnin, Solec-Zdrój Szkoła Podstawowa w Solcu-
Zdroju, Solec-Zdrój ul. 1 Maja 
18, 28-131 Solec-Zdrój

4 sołectwa: Włosnowice, 
Świniary, Ludwinów, Zielonki

Remiza OSP w Świniarach
Świniary 44, 28-131 Solec-Zdrój

5 sołectwo: Piestrzec Remiza OSP w Piestrzcu
Piestrzec 7, 28-131 Solec-Zdrój

6 sołectwa: Strażnik, Chinków, 
Zagajów, Kolonia Zagajów, 
Zagórzany, Piasek Mały

Świetlica wiejska w Piasku 
Małym, Piasek Mały 83, 28-131 
Solec-Zdrój


